
平成２３年３月１４日 
株式会社タナカ 

オンライン販売ご利用者様 

 
 
 
 
 
拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 
 
 ３月１１日（金）に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」におきましては甚大な被害が

発生し、被災された方におかれましては心からお見舞い申し上げます。 
 この震災により弊社からの配送について配送不能又は配送遅延が多発しております。また、地

域によっては集荷制限が行なわれており、出荷も不可能な状況となっております。 
 大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りたく存じます。 
 
１．北海道、青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県、茨城県、千葉県各地域につい

ては運送会社より配達が不可能な地域があるとの連絡が入っております。よってこの地域への受

注、配送をお断りする場合がございます。 
 
２．東京都、神奈川県、埼玉県、栃木県、群馬県、山梨県、長野県、新潟県、静岡県各地域につ

いては運送会社より大幅な配達遅延発生の連絡が入っております。よってこの地域への配達日指

定での受注、配送をお断りする場合がございます。 
 
３．弊社大阪配送センター、福岡配送センターからの出荷配送をできる限り対応させていただき

ます。しかしながら交通事情等により大幅な遅延が発生する場合がございますのでご了承くださ

い。 
 
【問合せ先】 
  営業サポート課 ＴＥＬ ０２９－８３０－６１１６ 
  
なお、報道等でご存知のとおり、今後、震災の影響による東京電力の計画停電が実施される運び

となっております。その際、時間帯によっては電話、ＦＡＸ等が不通になる場合がございます。

ご了承ください。 
 

敬具 
  

このたびの東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた 

皆様に心からお見舞い申し上げます。 


